- Petri, Galfridus, Gaufridus, filius,
 9, 50, 51, 74, 75, 103,
 104, 129, 159, 178, 188,
 202, 204, 214, 237, 274,
 290, 307, 308, 309, 310,
 311, 313, 322, 323, 324,
 325, 326, 327, 329, 331,
 338, 340, 343, 350, 351,
 367, 382, 390, 433, 436.
- Petri, Henricus filius, 172.
- Petri, Hugo filius, 143.
- Petri, Johannes filius, 402.
- Petri, Radulphus filius, 99.
- Petri, Ricardus filius, 103, 270,
 309, 382, 388.
- Petri, Rogerus filius, 37, 168,
 262.
- Petri, Simon filius, 337, 341, 342,
 348, 388.
- Petri, Stephanus filius, 101.
- Petri, Willielmus filius, 312.
- Petri, Margareta quæ fuit uxor,
 337, 343, 388.
- Petri super Divam, Abbas Sancti,
 93, 128, 307, 314.
- Petri super Divam, S. Abbas Sancti,
 308.
- Petri super Divam, ecclesia Sancti,
 314.
- Petri, Sancti, super Divam, Simon
 Ballivus Abbatis de, 128.
- Petri del Frith, Henricus frater,
 243, 247, 251.
- Petri de Wetemore, Simon filius,
 337.
- Petro, Willielmus de Sancto, 255.
- Petronilla filia Simonis, 437, 438,
 442.
- Petronilla quæ fuit uxor Stephani,
 255.
- Petronilla quæ fuit uxor Umfridi,
 416.
- Petronilla filia Roberti Walensis,
 262.
- Petronilla quæ fuit uxor Thomæ
 de Harimes, 25.
- Petronilla uxor Willielmi de Longo
 Campo, 106, 107.
- Petrus, 131, 258, 337, 341, 347,
 348, 377, 388, 448.
- Petrus, Gaufridus, 139.
- Petrus filius Arnaldi, 443.
- Petrus filius Eliæ, 285.
- Petrus filius Everardi, 33.
- Petrus filius Gaufridi, 271.
- Petrus filius Henrici, 2, 10.
- Petrus filius Herberti, 37.
- Petrus filius Herewardi, 99.
- Petrus filius Johannis, 187.
- Petrus filius Malci, 114.
- Petrus filius Mař, 116.
- Petrus filius Ricardi, 211.
- Petrus filius Roberti, 293.
- Petrus filius Stanburĉ, 185.
- Petrus filius Willielmi, 138.
- Petrus filius Henrici Majoris Lon-
 doñ, 432.
- Petrus frater Henrici del Frith,
 336.
- Petrus frater Simonis de Cheiham,
 99.
- Petrus frater Willielmi de Sautoñ,
 Sautuñ, 309, 314.
- Petrus frater Willielmi filii Emæ,
 282.
- Petrus parsona de Brantoñ, 142.
- Petteswrthe, terra de, 37.
- Pevennes, Willielmus filius Radul-
 phi de, 2.
- Peverell, 210.
- Peverel, Gaufridus, 343, 350.
- Peverel, Hamon, 338.
- Peverel, Hugo, 44, 46, 47, 48,
 89, 101.
- Peverel, Peverel, Jordanus, 359,
 428.
- Peverel, Matheus, 346.
- Peverell, Michael, 400.
- Peverel, Radulphus, 230.
- Peverel, Ricardus, 134.
- Peverel, Peverel, Willielmus, 46,
 203, 282, 346, 400.
- Peverelli, Willielmus filius, 244.
- Pharlawe, Philippus de, 123.
- Philippi, Alexander filius, 205.
- Philippi, Rannulfus filius, 227.
- Philippi, Reginaldus filius, 260.
- Philippi, Ricardus filius, 234, 274,
 279, 289.
- Philippi, Walterus filius, 17, 141.

- Philippi, Willielmus filius, 108, 165, 188, 227, 301.
 Philippi, Stephanus filius Ricardi filii, 234.
 Philippi de Diue, Philippus filius, 81.
 Philippus, 152, 215.
 Philippus filius Adæ, 121.
 Philippus filius Christiane, 333, 400.
 Philippus filius Iuonis, 281.
 Philippus filius Osberñ, 424.
 Philippus filius Osberti, 375.
 Philippus filius Pagani, 358.
 Philippus filius Ricardi, 240.
 Philippus filius Roberti, 144, 307.
 Phillippus filius Simonis, 302.
 Philippus filius Thomæ, 286.
 Philippus filius Willielmi, 109, 150.
 Philippus avunculus Hugonis de Fulebroc, 423.
 Philippus filius Philippi de Diue, 81.
 Philippus pater Ascelini de Ab-bentoñ, 155.
 Pice, Willielmus, 277.
 Picham, terra, &c. in, 366.
 Pichard, Robertus, 256.
 Picot, Alicia, 389.
 Picot, Eugenia, 233, 274, 389, 446, 449.
 Picot, Gaufridus, 158, 174, 308, 321, 322.
 Picot, Ida, 271.
 Picot, Joscelinus, Goscelinus, 227, 230, 232, 263, 264, 387.
 Picot, Laureta, Lauretta, et Isabella filia ejus, 247, 251, 261.
 Picot, Petrus, 5, 7, 94, 127, 145.
 Picot, Radulphus, 289.
 Picot, Robertus, 15, 149.
 Picot, Willielmus, 376.
 Pictan, Reinerus de, 104.
 Piedef, Willielmus, 351.
 Piehus, Henricus, 302.
 Pientia quæ fuit uxor Walteri de Cauz, 42, 80, 89, 118.
 Pigace, Robertus, 228, 276.
 Pigace, Willielmus, 182, 224.
 Pikeham, liberum tenementum in, 448.
 Pikeham, Christiana de, 448.
 Pikelestorp, Gaufridus de, 446.
 Piket, Johannes, 19, 231.
 Pikot, Henricus, 340.
 Pilet, Gaufridus, 302.
 Pilet, Gilebertus, 331.
 Pimper, terra in, 446.
 Pincebec, advoç ecclesiæ de, 108.
 Pincebec, Walterus de, 108.
 Pincerna, —, 226.
 Pincerna, Auchellus, 256.
 Pincerna, Eustachius, Eustacius, 239, 241.
 Pincerna, Gaufridus, 372.
 Pincerna, Pincherñ, Henricus, 204, 236.
 Pincerna, Hugo, 277, 397.
 Pincerna, Odo, 373, 431.
 Pincerna, Petrus, 8.
 Pincerna, Radulphus, 51, 52, 239.
 Pincerna, Ricardus, 134, 172.
 Pincerna, Willielmus, et Albrea soror ejus, 14.
 Pincerna de Clakestoñ, Willielmus, 114.
 Pincernæ, Jordanus filius Auchelli, 256.
 Pincernæ, Lucas filius Johannis, 134.
 Pincernæ, Radulphus filius Ailwini, 216.
 Pincernæ, Willielmus filius Willielmi, 71.
 Pincewañ, Umfridus, 242.
 Pinkenñ, Brienus de, 112.
 Pinkeni, Gilo de, 355.
 Pinkenni, Pinkeni, Henricus de, 118, 240, 287, 327, 340.
 Pinkeni, Henricus de, et Leticia uxor ejus, 195.
 Pinkeni, Johannes de, 135.
 Pinkeni, Robertus de, 342.
 Pinkenni, Simon de, 144.
 Pinkepal, Willielmus de, 182.
 Pinthorm, Brianus filius Willielmi de, 84.
 Pipard, Editha, 228, 319.